



Prime & Store Cattle 9 September 2021

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	Queenlea P/ship	6	Prime HF x Steers	HL	CM	768	\$2,488.32	\$3.24
501	Queenlea P/ship	6	Prime HF x Steers	HL	CM	758	\$2,486.24	\$3.28
502	Queenlea P/ship	5	Prime HF x Steers	HL	CM	745	\$2,443.60	\$3.28
503	M Burrows	8	Prime Char x Steers	HL	CM	549	\$1,822.68	\$3.32
504	M Burrows	5	Prime Char x Steers	HL	CM	481	\$1,596.92	\$3.32
505	M Burrows	6	Prime Ang Steers	HL	CM	605	\$2,111.45	\$3.49
506	M Burrows	8	Prime Ang Steers	HL	CM	556	\$1,946.00	\$3.50
507	M Burrows	7	Prime HA x Steers	HL	CM	475	\$1,581.75	\$3.33
508	M Burrows	10	Prime Here Steers	HL	CM	553	\$1,847.02	\$3.34
509/510	M Burrows	15	Prime Here Steers	HL	CM	511	\$1,706.74	\$3.34
511	M Burrows	9	Prime Here Steers	HL	CM	480	\$1,584.00	\$3.30
512	Hilvue Farming P/Ship	3	Prime HF x Steers	HL	CM	617	\$2,060.78	\$3.34
513	Carsecroft P/Ship	4	Prime Ang x Steers	HL	CM	560	\$1,859.20	\$3.32
514	B Patchett	3	Prime Ang x Steers	HL	CM	510	\$1,703.40	\$3.34
515	GP & KH Bell	1	Prime Angus Steer	HL	CM	695	\$2,349.10	\$3.38
515a	GP & KH Bell	1	Prime Here x Steers	HL	CM	590	\$1,994.20	\$3.38
530	Bellmond Farm	9	Prime S/Horn Steers	HL	CM	654	\$2,092.80	\$3.20
531/532	Bellmond Farm	14	Prime S/Horn Steers	HL	CM	561	\$1,795.20	\$3.20
533	Bellmond Farm	7	Prime S/Horn Steers	HL	CM	494	\$1,570.92	\$3.18
534	S Kirsopp	7	Prime HF x Steers	HL	CM	506	\$1,593.90	\$3.15
535	MJ & MP Benson	9	Prime HF x Steers	HL	CM	496	\$1,557.44	\$3.14
536	Matt Ford Contracting	1	Prime Angus Steers	HL	CM	680	\$2,244.00	\$3.30
536a	Matt Ford Contracting	3	Prime HF &AF x Steers	HL	CM	590	\$1,888.00	\$3.20
537	AR & CL Chalmers	5	Prime Fri Steers	HL	CM	462	\$1,293.60	\$2.80
538	DA & PA Chapman	1	Prime HF x Steers	HL	CM	670	\$2,197.60	\$3.28
538a	Matt Ford Contracting	1	Prime Fri x Steer (Red)	HL	CM	800	\$2,320.00	\$2.90
539	IR & C Shatford	1	Prime AF x Steer (Black)	HL	CM	675	\$2,214.00	\$3.28
539a	IR & C Shatford	1	Prime S/Horn Steer (White)	HL	CM	615	\$2,017.20	\$3.28
540	SA Francis	6	Prime HF x Steers	HL	C10	430	\$1,290.00	\$3.00
541	Carsecroft P/Ship	1	Prime Limo x Steer	HL	CM	420	\$1,134.00	\$2.70
541a	J Crossen	1	Prime MG Steer	HL	CM	585	\$1,918.80	\$3.28
542	IR & C Shatford	1	Prime HF x Steers	HL	CM	425	\$977.50	\$2.30
542a	Matt Ford Contracting	1	Prime Jersey Steer	HL	CM	520	\$1,445.60	\$2.78
543	S Causer	1	Prime Steer	HL	CM	403	\$967.20	\$2.40
543a	S Causer	1	Prime Heifer	HL	CM	403	\$967.20	\$2.40
544	B Rolls	1	Prime Fri Steers (White)	HL	CM	535	\$1,417.75	\$2.65
544a	Bamford Farm	1	Prime HF x Steers	HL	CM	380	\$836.00	\$2.20
545	Hilvue Farming P/Ship	6	Prime Angus Heifers	HL	CM	521	\$1,802.66	\$3.46
546	Hilvue Farming P/Ship	3	Prime AH x Heifers	HL	CM	547	\$1,892.62	\$3.46
547	Hilvue Farming P/Ship	7	Prime Char x Heifers	HL	CM	518	\$1,792.28	\$3.46
548	M Burrows	9	Prime Char x Heifers	HL	CM	509	\$1,761.14	\$3.46
549	M Burrows	2	Prime Char x Heifers	HL	CM	480	\$1,584.00	\$3.30

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
550	M Burrows	3	Prime SimA x Heifers	HL	CM	505	\$1,706.90	\$3.38
551	GP & KH Bell	6	Prime Sim x Heifers	HL	CM	563	\$1,947.98	\$3.46
552	GP & KH Bell	7	Prime Angus Heifers	HL	CM	551	\$1,917.48	\$3.48
553	GP & KH Bell	8	Prime HA x Heifers	HL	CM	540	\$1,879.20	\$3.48
556	MF & RW Thian	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	542	\$1,734.40	\$3.20
559	AE Bartle	3	Prime BG Heifers	HL	CM	423	\$1,133.64	\$2.68
576	SA Francis	2	Prime Heifers	HL	C10	398	\$0.00	\$0.00
577	SA Francis	2	Prime Heifers	HL	C10	408	\$0.00	\$0.00
577a	SA Francis	1	Prime Steer	HL	C10	395	\$0.00	\$0.00
578	Matt Ford Contracting	1	Prime Heifer	HL	CM	580	\$187,920.00	\$324.00
579	Westmere Co Ltd	5	Prime Fri x Heifers	HL	C10	474	\$126,084.00	\$266.00
580	DA & PA Chapman	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	474	\$1,042.80	\$2.20
581	M & J Schluter	1	Prime AH x Heifer	HL	CM	545	\$1,722.20	\$3.16
582	AS & MM Tucker	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	422	\$1,181.60	\$2.80
583	B Patchett	1	Prime Angus Heifer	HL	CM	655	\$2,161.50	\$3.30
583a	JE & RJ Wilson	2	Prime Fri Heifers	HL	CM	430	\$731.00	\$1.70
584	Carsecroft P/Ship	2	Prime Ang x Heifer	HL	CM	503	\$1,639.78	\$3.26
585	Carsecroft P/Ship	2	Prime Ang x Heifer	HL	CM	395	\$750.50	\$1.90
585a	BD Wilkinson	1	Prime Galloway Heifers	HL	CM	375	\$712.50	\$1.90
586	TSR Holdings	2	Prime Fri Heifers	HL	C2	460	\$1,140.80	\$2.48
587	D Shatford	1	Prime HF x Heifer (black)	HL	CM	460	\$1,104.00	\$2.40
587a	D Shatford	2	Prime HF x Heifers (red)	HL	CM	413	\$1,090.32	\$2.64
588	S Causer	2	Prime BG Heifer	HL	CM	295	\$0.00	\$0.00
589	Abilene Farm	3	Prime S/Horn Cows	HL	CM	528	\$1,251.36	\$2.37
590	TSR Holdings	2	Prime Jersey Cows	HL	C2	460	\$897.00	\$1.95
591	Westmere Co Ltd	1	Prime Fri Cow	HL	C10	645	\$1,580.25	\$2.45
591a	Westmere Co Ltd	1	Prime Jer x Cow	HL	C10	355	\$550.25	\$1.55
592	JE & RJ Wilson	1	Prime Fri Cow	HL	CM	460	\$961.40	\$2.09
593	Pannetts Dairy (MC)	5	Prime Heifers	HL	C5	469	\$1,289.75	\$2.75
594/595/ OF 617	Pannetts Dairy (MC)	18	Prime Cows	HL	C5	676	\$1,656.20	\$2.45
596	Pannetts Dairy (MC)	6	Prime Cows	HL	C5	597	\$1,486.53	\$2.49
597	Pannetts Dairy (MC)	7	Prime Cows	HL	C5	591	\$1,530.69	\$2.59
598	Pannetts Dairy (MC)	1	Prime Cow	HL	C5	410	\$820.00	\$2.00
599	Three Springs (MC)	2	Prime Cows	HL	C7	530	\$1,250.80	\$2.36
600	Kolmar Dairy (MC)	1	Prime HF x Heifer	HL	C10	570	\$1,801.20	\$3.16
600a	Kolmar Dairy (MC)	1	Prime Fri Heifer	HL	C10	560	\$1,708.00	\$3.05
601	Kolmar Dairy (MC)	6	Prime Cows	HL	C10	602	\$1,523.06	\$2.53
602	Kolmar Dairy (MC)	2	Prime Cows	HL	C10	605	\$1,512.50	\$2.50
603	Kolmar Dairy (MC)	4	Prime Cows	HL	C10	655	\$1,624.40	\$2.48
604	RD Allen	1	Prime Bull	HL	CM	575	\$1,782.50	\$3.10
605	Benmore Graziers	1	Prime Limo Bull	HL	C10	715	\$2,145.00	\$3.00
606	A & A Makgill	1	Prime Bull	HL	CM	430	\$1,186.80	\$2.76
607	JE & RJ Wilson	1	Prime Fri Bull	HL	CM	360	\$734.40	\$2.04
	STORES							

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
516	MJ & MP Benson	5	R2 HF x Steers	HL	CM	462	\$1,310.00	\$2.84
517	M Sutherland	3	R2 Ang x Steers	HL	CM	422	\$1,120.00	\$2.65
518	GM Parsons	7	R2 HF x Steers	HL	CM	296	\$600.00	\$2.03
519	RG Hughes	4	R2 Char x Steers	HL	CM	483	\$1,390.00	\$2.88
520	Bamford Farm	7	R2 Dev x M/Sex (2S/5H)	HL	CM	271	\$0.00	\$0.00
521	BD Wilkinson	6	R2 HF x M/Sex (4S/2H)	HL	CM	279	\$550.00	\$1.97
522	GM Parsons	8	R2 Fri x Steers	HL	CM	325	\$730.00	\$2.25
523	Orslev P/Ship	4	R2 Angus Heifers	HL	CM	368	\$860.00	\$2.34
524	Orslev P/Ship	9	R2 HF x Heifers	HL	CM	339	\$750.00	\$2.21
525	GM Parsons	4	R2 HF x Heifers	HL	CM	338	\$650.00	\$1.92
526	GM Parsons	9	R2 HF x Heifers	HL	CM	290	\$480.00	\$1.66
527	Bamford Farm	7	R2 HF x Heifers	HL	CM	306	\$600.00	\$1.96
528	SA Francis	3	R2 HF x Steers	HL	C10	398	\$0.00	\$0.00
560	TW & RM Marett P/Ship	8	Ylg Angus Steers	HL	CM	227	\$700.00	\$3.08
561	O Malley Dairy Ltd	10	Ylg HF x Steers	HL	C6	218	\$540.00	\$2.48
562	O Malley Dairy Ltd	3	Ylg HF x Steers	HL	C6	245	\$500.00	\$2.04
563	O Connor Brothers	14	Ylg HF x Steers	HL	CM	263	\$700.00	\$2.66
567	TW & RM Marett P/Ship	7	Ylg Angus Heifers	HL	CM	201	\$570.00	\$2.84
568	O Malley Dairy Ltd	12	Ylg HF x Heifers	HL	C6	211	\$520.00	\$2.46
569	NZSF Lowry	6	Ylg HF x Heifers	HL	C9	295	\$700.00	\$2.37
570	O Connor Brothers	4	Ylg HF x Heifers	HL	CM	240	\$500.00	\$2.08
571	O Connor Brothers	8	Ylg HF x M/Sex (3S/5H)	HL	CM	250	\$550.00	\$2.20
572	O Malley Dairy Ltd	6	Ylg HF x M/Sex (3S/3H)	HL	C6	204	\$425.00	\$2.08
573	Kahautara Farm	2	Ylg HF x Bull	HL	C4	305	\$500.00	\$1.64
573a	Bealey Farm	1	Ylg HF x Bull (Horns)	HL	C4	235	\$500.00	\$2.13
608	Organic Holdings Ltd	3	Ylg Angus Bulls	HL	C10	273	\$600.00	\$2.20
609	A & A Makgill	1	Heifer with calf at foot	HL	CM	485	\$850.00	\$1.75
610	A & A Makgill	3	Ylg S/Park x Steers	HL	CM	200	\$500.00	\$2.50
611	BayPhil Deer Ent	2	Ylg Angus Bulls	HL	CM	370	\$850.00	\$2.30
612	View Hill School	1	R2 HF x Heifer	HL	CM	340	\$0.00	\$0.00
613	Longbrook Dairy Ltd	2	Ylg HF x Heifers	HL	C9	345	\$740.00	\$2.14
613a	Longbrook Dairy Ltd	2	Beef x Heifer Calves	HL	C9	130	\$270.00	\$2.08
631	J Crossen	2	R2 HF x Steers	HL	CM	388	\$960.00	\$2.47

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.